[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       Р Е Ш Е Н И Е
от 24.12. 2015 г.                                                                                               № 42
Об утверждении тарифа по бани
Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской

области
                         Заслушав информацию, о сложившейся средней себестоимости одной помывки на 2015 год, предъявленной ММПКХ «Понизовское», Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

                      1. Фактическая себестоимость одной помывки за 2015 год по информации ММПКХ « Понизовское» составила 526 – 16  с 01.01.2016 года установить цену одной помывки в общественной бане Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в размере – 150 рублей.
                      2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Понизовского сельское поселение
Руднянского района Смоленской области                                                   Т.В. Брагина